
ỦY BAN NHÂN DÂN 
HUYỆN CHƯ PRÔNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Chư Prông, ngày     tháng     năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc đính chính sai sót về căn cứ ban hành, thể thức, kỹ thuật trình bày 
văn bản trong các Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

 và cơ cấu tổ chức một số cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHƯ PRÔNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 
2020; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy 
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm 
pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính 
phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy 
phạm pháp luật;  

Xét Báo cáo số: 83/BC-TP ngày 03/10/2022 của Phòng Tư pháp về việc tự 
kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đính chính một số sai sót về căn cứ ban hành, thể thức, kỹ thuật 
trình bày văn bản trong các Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 
và cơ cấu tổ chức một số cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện (Có Danh mục 
văn bản và nội dung đính chính kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng Phòng Tư pháp, 
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Sở Tư pháp; 
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; 
- Các Phòng, ban chuyên môn UBND huyện; 
- Cổng Thông tin điện tử huyện; 
- Lưu: VT, NC. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

Vũ Đình Hạnh 



 
 

 



DANH MỤC ĐÍNH CHÍNH VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT 
Đính chính một số sai sót về căn cứ ban hành, thể thức, kỹ thuật trình bày văn bản trong các Quyết định quy định chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức một số cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện 
(Ban hành kèm theo Quyết định số 2070/QĐ-UBNĐ ngày 11/10/2022 của UBND huyện Chư Prông) 

 

STT 
Số, ký hiệu, ngày tháng 
năm ban hành văn bản 
và tên gọi của văn bản 

Thành phần văn 
bản 

Nội dung văn bản Nội dung đính chính 

01 

Quyết định số 
93/2022/QĐ-UBND 
ngày 19/01/2022 quy 

định chức năng, nhiệm 
vụ, quyền hạn và cơ cấu 
tổ chức của Phòng Giáo 
dục và Đào tạo huyện 

Chư Prông 

Số của văn bản 
Số 93/2022/QĐ-UBND trong Sổ văn 
bản hành chính năm 2022 

Số 01/2022/QĐ-UBND trong Sổ 
Văn bản QPPL 2022 

Căn cứ ban hành 
văn bản 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo 
dục và đào tạo huyện (tại Tờ trình số 
798/TTr-PGDĐT ngày 29/12/2021) 
và theo đề nghị của Trưởng phòng 
Nội vụ (Tại Tờ trình số 529/TTr-
PNV ngày 31/12/2021) 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo 
dục và đào tạo huyện (Tại Tờ trình 
số 798/TTr-PGDĐT ngày 
29/12/2021) 

Thời điểm có hiệu 
lực của văn bản 

Quyết định này có hiệu lực thi hành 
sau 07 ngày kể từ ngày ký ban hành 

Quyết định này có hiệu lực thi hành 
kể từ ngày 26 tháng 01 năm 2022 

Phần nơi nhận  Bổ sung nơi nhận: Sở Tư pháp 

02 

Quyết định số 
94/2022/QĐ-UBND 
ngày 19/01/2022 quy 

định chức năng, nhiệm 
vụ, quyền hạn và cơ cấu 
tổ chức của Phòng Lao 
động - Thương Binh và 

Xã hội 

Số của văn bản 
Số 94/2022/QĐ-UBND trong Sổ văn 
bản hành chính năm 2022 

Số 02/2022/QĐ-UBND trong Sổ 
Văn bản QPPL 2022 

Căn cứ ban hành 
văn bản 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Lao 
động - Thương binh và Xã hội  (tại 
Tờ trình số 95/TTr-PLĐTBXH ngày 
29/12/2021) và theo đề nghị của 
Trưởng phòng Nội vụ (Tại Tờ trình 
số 529/TTr-PNV ngày 31/12/2021) 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Lao 
động - Thương binh và Xã hội  (tại 
Tờ trình số 95/TTr-PLĐTBXH 
ngày 29/12/2021) 



2 
 

Thời điểm có hiệu 
lực của văn bản 

Quyết định này có hiệu lực thi hành 
sau 07 ngày kể từ ngày ký ban hành 

Quyết định này có hiệu lực thi hành 
kể từ ngày 26 tháng 01 năm 2022 

Phần nơi nhận  Bổ sung nơi nhận: Sở Tư pháp 

03 

Quyết định số 
95/2022/QĐ-UBND 
ngày 19/01/2022 quy 

định chức năng, nhiệm 
vụ, quyền hạn và cơ cấu 
tổ chức của Phòng Dân 
tộc huyện Chư Prông 

Số của văn bản 
Số 95/2022/QĐ-UBND trong Sổ văn 
bản hành chính năm 2022 

Số 03/2022/QĐ-UBND trong Sổ 
Văn bản QPPL 2022 

Căn cứ ban hành 
văn bản 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Dân 
tộc  (tại Tờ trình số 11/TTr-PDT 
ngày 30/12/2021) và theo đề nghị 
của Trưởng phòng Nội vụ (Tại Tờ 
trình số 529/TTr-PNV ngày 
31/12/2021) 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Dân 
tộc  (tại Tờ trình số 11/TTr-
PDTngày 30/12/2021) 

Thời điểm có hiệu 
lực của văn bản 

Quyết định này có hiệu lực thi hành 
sau 07 ngày kể từ ngày ký ban hành 

Quyết định này có hiệu lực thi hành 
kể từ ngày 26 tháng 01 năm 2022 

Phần nơi nhận  Bổ sung nơi nhận: Sở Tư pháp 

04 

Quyết định số 
96/2022/QĐ-UBND 
ngày 19/01/2022 quy 

định chức năng, nhiệm 
vụ, quyền hạn và cơ cấu 
tổ chức của Phòng Nội 
vụ huyện Chư Prông 

Số của văn bản 
Số 96/2022/QĐ-UBND trong Sổ văn 
bản hành chính năm 2022 

Số 04/2022/QĐ-UBND trong Sổ 
Văn bản QPPL 2022 

Thời điểm có hiệu 
lực của văn bản 

Quyết định này có hiệu lực thi hành 
sau 07 ngày kể từ ngày ký ban hành 

Quyết định này có hiệu lực thi hành 
kể từ ngày 26 tháng 01 năm 2022 

Phần nơi nhận  Bổ sung nơi nhận: Sở Tư pháp 

05 
Quyết định số 

97/2022/QĐ-UBND 
ngày 19/01/2022 quy 

Số của văn bản 
Số 97/2022/QĐ-UBND trong Sổ văn 
bản hành chính năm 2022 

Số 05/2022/QĐ-UBND trong Sổ 
Văn bản QPPL 2022 

Căn cứ ban hành Xét đề nghị của Trưởng phòng Tư Xét đề nghị của Trưởng phòng Tư 



3 
 

định chức năng, nhiệm 
vụ, quyền hạn và cơ cấu 
tổ chức của Phòng Tư 
pháp huyện Chư Prông 

văn bản pháp (tại Tờ trình số 72/TTr-TP 
ngày 10/11/2021) và theo đề nghị 
của Trưởng phòng Nội vụ (Tại Tờ 
trình số 529/TTr-PNV ngày 
31/12/2021) 

pháp (tại Tờ trình số 72/TTr-TP 
ngày 10/11/2021) 

Thời điểm có hiệu 
lực của văn bản 

Quyết định này có hiệu lực thi hành 
sau 07 ngày kể từ ngày ký ban hành 

Quyết định này có hiệu lực thi hành 
kể từ ngày 26 tháng 01 năm 2022 

Phần nơi nhận  Bổ sung nơi nhận: Sở Tư pháp 

06 

Quyết định số 
1285/2022/QĐ-UBND 

ngày 28/6/2022 quy định 
chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ 
chức của Phòng Tài 

nguyên và Môi trường 
huyện Chư Prông 

Số của văn bản 
Số 1285/2022/QĐ-UBND trong Sổ 
văn bản hành chính năm 2022 

Số 06/2022/QĐ-UBND trong Sổ 
Văn bản QPPL 2022 

Thời điểm có hiệu 
lực của văn bản 

Quyết định này có hiệu lực thi hành 
sau 07 ngày kể từ ngày ký ban hành 

Quyết định này có hiệu lực thi hành 
kể từ ngày 05 tháng 7 năm 2022 

Phần nơi nhận  Bổ sung nơi nhận: Sở Tư pháp 

07 

Quyết định số 
1877/2022/QĐ-UBND 

ngày 13/9/2022 quy định 
chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ 
chức của Phòng Tài 

chính – Kế hoạch huyện 
Chư Prông 

Số của văn bản 
Số 1877/2022/QĐ-UBND trong Sổ 
văn bản hành chính năm 2022 

Số 07/2022/QĐ-UBND trong Sổ 
Văn bản QPPL 2022 

Thời điểm có hiệu 
lực của văn bản 

Quyết định này có hiệu lực thi hành 
kể từ ngày 13 tháng 9 năm 2022. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành 
kể từ ngày 20 tháng 9 năm 2022 

Phần nơi nhận  Bổ sung nơi nhận: Sở Tư pháp 

 
 


	‎J:\0001 HO SO CONG VIEC 2024\THONG TIN TRUYEN THONG\02 CONG THONG TIN DIEN TU 2024\0001 CHUYEN MUC\08 LAY Y KIEN THUC HIEN VB QPPL\QĐ dinh chinh VB QPPL\1QĐ đính chính văn bản QPPL.signed.signed.chính thức.pdf‎
	‎J:\0001 HO SO CONG VIEC 2024\THONG TIN TRUYEN THONG\02 CONG THONG TIN DIEN TU 2024\0001 CHUYEN MUC\08 LAY Y KIEN THUC HIEN VB QPPL\QĐ dinh chinh VB QPPL\2 Danh mục văn bản và nội dung đính chính kèm theo QĐ 2070.pdf‎

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T14:01:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Prông<ubndchuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T14:02:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Prông<ubndchuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T14:02:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Prông<ubndchuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T14:02:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Prông<ubndchuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T14:02:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Prông<ubndchuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




